
市長への手紙等の公表 
 

１．受付年月日 令和５年６月１０日、１７日 
 

２．件名 鴇嶺小学校の屋内運動場のトイレについて 
 

３．意見・要望等の要旨 

トイレが使用できるように修理する計画はあるか。 
 

４．回答要旨 

鴇嶺小学校の屋内運動場のトイレについては、市としても状況を把握してお

り、この間、改修方法等について検討してまいりましたが、排水管や汚水桝の

老朽化が著しく、全面改修が難しいことから、現在、応急対応を進める予定で

おります。 

６月２４日（土）からの使用開始を目標にしておりますが、天候の影響で作

業が遅れる可能性もありますのでご了承ください。 

児童や保護者の皆さまには、大変ご不便をお掛けしますが、１日も早い復旧

に向け善処してまいりますので、ご理解賜りますようよろしくお願いします。 

   

※補足：予定どおり、６月２４日（土）から使用可能となりました。 

 

５．担当課 

  教育総務課 


